

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,08	155,00	12,40
3	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2			36,34
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,56	57,66	32,29
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,10	18,00	1,80
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,15	13,00	1,95
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,02	15,00	0,30
4	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (отвод стальной 90 гр. д=50мм.	buc			102,48
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	57,66	60,54
	287527411 0150	Piesa de legatura din otel pentru sudura Teu d=80mm 45gr.	buc	1,00	23,00	23,46
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	77,00	18,48
5	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm (переход стальной 90гр д100х50мм)	buc			113,70
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	1,05	57,66	60,54
	287527411 0110	Piesa de legatura pentru tevi inst, FM 35, cot A Trecere 50-100mm	buc	1,00	34,00	34,68
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,24	77,00	18,48
6	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm(флянец стальной 50мм)	buc			129,37
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om	0,89	57,66	51,32
	287527440 0108	Flansa din otel pentru sudura d=50mm	buc	1,00	45,00	47,25
	311032000 3006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,40	77,00	30,80
7	AcA53A	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre	buc			192,81